rainque Guarnerii. Pro hac quoque XX solidos
liiimmoriimdedit, proallera ires librasnummorum.
Domini quippe supradicli presbileri, duo scilcet

fratres, Willelmusde Fageto et Guimundus,ul huic

vcnditioni proeberent assensum, XX solidos,tan-

tumdemqtieetiam domno eorum dedit, Gi.imundo

scilicelFelici, cujus lunc eral ipsum castr nn de

DMoiiuis, de cujtis beneficio supradicti duo fratres-

tcrram illam tenuerant. Ilaque, tam a presbitero

supradicloquam a domnisejus supradictis, posilum
est donumsnper altarealmsa malris Domini,vi e-a-

tibus et audientibushisquorum nominasulscribcre

mandavimtis.Prius vero assignare curavimus, quia

Giraldus,snpradictipresbiteri filius, adnisusest re-

clamare sibi supradictse lerrse parlem; set, cotivi-

clits in curia de Moliniscaslri, coram domnaipsius
castii Albereda, scilicet filia GuimundiFclicis, <!o-

litiinet ipse posuit supcr altare, habens inde cuin-

quagintasolidos. Cujus rei lcsles sunt bi : Guitlo

presbiter, Fulberlus de Plancis, Herbertus tle Meli-

curte, Seirannus de Plancis , Reslaldusmelialor,

Corbcllus, Guillelmusvinitor, Turoklus famulus.
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WilleliniisCanutus,WillelmusdeAspris- Willelmus,
flliusMilonis;Ebrardus de Ruga. >

CAPITULUMXXXVI.
DemcclesiaVillmVitlonis,ac de terra ibi dala.

(Anno1059.)
< Innoniinesanctsc et individuse Trinitalis.Ego

Oiio,filiusGuazzonis, notum esse volo, tam prsc-
scntibusoinnibusquain succedentibus,qtiiamctnor

divini eloquii diccntis: Date,el dabiturvobis,ipse,
•inqiiam,pro saluteaninise nteai ac conjugis,ex be-

ncficiis,qusedeniquetemporalilcrpossiderevideor,
aicclesiam,quseolim quidem sila est in loco qui
vocaturVdlaVillonis,nunc vero, iinmiiienlibusma-

H?, ad nichilumredactam, cum tcrra ac decimaad

aecclesiampertinenti, terramque aliamunius aralri,
saucio Pelro alque abbali Landrico monachisqtie

ejus jure possidendamtribuo ; Agoberlo,venerabili

episcopo annuente, necnon nobilissimadomna mea

M.hilde alquc ejus filio Willclmo, de quibus id

possideo.Hanc quidemsecclesiamRichcriusqttidam
miles acienus ex me lenuil; sel, a menuper peccti-
nia accepla, eam michi reddidit in conspeclupluri-
fliontm homintim,de quibusin lesiimoniumpaucos
sttbscribam: Bernardumde Bnslo; Rodulfum,filium

Hungcrii; Gausfridtimde Braiao,Guillelmumprse-

positum; Radulfum, filiuin Lcodegarii. Quorurn
«tiam coitsiillusupradictamdonalionemfeci, ut ha-

beam, videlicel ipse ei uxor mea, nomine Ermen-

gartlis, ex hac die cl deinceps,beneficiorumsuffra-

gia et orationum monacborum.Quodsi alibi ipsi

meliusviderintstipramemoralamsecclesiamreedifi-

catidamesse, ubi voluerint, in opus oeeclcsia?scu

cimiterii tres aripennoslerra?, in eadcm villa, li-

benier tribiiam, reservalo sibi locomutalosecclesise.

Quiavcro ab aposloloscriptum esse audio, hilarem

daloremdiligil Deus, augeo huic dono qtiendam

mcum militem, nomine Stabilcm, cuin lerra seu

dccima, quam ex meo benclicioin eodemloro le-

ncbal. Abbas ilaque el monachi, pro i>lis relius,

quinquaginla solidos nummorum micbi dederunt

carilalis dono. Hanc atitem cartulam, noniiiiibiis

propriis corroboratam, si quis contrarius noslrae

salttli suggillarealiquandonistts fuerit, cumDatban

el Abiron ignibus gehennse subjaceat. Scripta est

deniqucHainricorege regnanlc, in eodemannoquo

subslituitsibi iu regno Phylippum, filium siuint.

S. Odonis, qui hanc donalionemfecit. S. Ermeti-

gardis, uxoris ejus, S. Avesgaudi. nepotis ejus.

S. Ervei. S. Ilugonisde Barzilleriis.S. Herberli de

Teonis Villa. Ex noslra: Slephantis, Ernulltis,

Fulcbdus, Tescelinus, Gauscelinus dc Fr.tgante

Villa. >

CAPITULUMXXXVII.

DewcclesimcensuSalkioli et terra dala.

(Anlea. 1080.)

<In nominesancla?el individuseTrii.iiatis,Palris

et Filii el Spiritus Sancti.Omnesin Cbrislorenatos,

quique in ipsopie vivere volunl,semper intenlos

csse condecel,ut maculas lerrena?coutagionis,quie

A sibi carnisdeleclationc adhescrunt, pociiilendodc-

fleant, et futtira caveanl, seseque bonorumopeiuni
sinceravolunlateadhercndoconjunganl,ac totonisu
Condilorisjussionem scquanlur diccnlis : Qui reli-

qucrit agrumvel domum, seu aliud aliquid in hoc

mundo, propterme, centuplumin futuroaccipiel,ac
vilammlernamtale possidebit.Hoc egodulcissonum
Cllristiculogiumpatula aure, Ursonomine,auriens,
una cum consenstidomnimet Walierii, filiiViviani,
ciijusbeneficiumactenuslenere visus sutn, censnm
videlicH secclesioede Salicioli, necnonet XXini|a

jugera lerrse,juxla ipsam secdesiam,ad orientalem

plagam sitam, pro saluieanimsemeoeel parenluiu
meorum, Sanclo Pelro ccenobiiCarnotensis,dona-
tione direcla, concedo; ul, nullo unquam in evo,

B aliquomodo,ad tilliinihcredunimeorura id retor-

qiicalur. AdibeoetiamconjugismeseAusindisalque
filii mei uniciGisleberti et filiarum mcanim con-

sensuin, qualinns mecum rclributionis parlicipes
cssein a?terna vita valeant.Quodsi miclii vila co-
mes fucrit, ac propius ad ipsumccenobium, mona-

slice viciurus, accedercvoluero,quanlum Deo fa-

ciiltatisaderit, augcns donum supradictum,ct, si-